2016年 10月吉日
各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ORTHOREBIRTH株式会社
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表取締役社長	 西川靖俊

主要株主変更のお知らせ

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では去る 2016年 9月 30日付で主要株主を下記のとおり変更いたし
ましたので、お知らせいたします。
これは NIFSMBC-V2006S1投資事業有限責任組合のイノベーション・エンジン
再生医療投資事業有限責任組合への株式譲渡等に伴うものです。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

【主要株主】
（新）
イノベーション・エンジン再生医療投資事業有限責任組合	 	 	   株数 4,700
安田企業投資 4号投資事業有限責任組合	 	 	 	 	 	 	 	         株数 3,000
三菱 UFJキャピタル 4号投資事業有限責任組合	 	 	 	 	 	  	 	 株数 1,990

                                  ↑
（旧）
NIFSMBC-V2006S1投資事業有限責任組合	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  株数 3,000
安田企業投資 4号投資事業有限責任組合	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株数 3,000
三菱 UFJキャピタル 4号投資事業有限責任組合	 	 	 	 	  	 	 	 株式 1,990

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上